
Uchwała Nr  XLIV/215/2014
Rady Gminy Siedlec

z dnia 28 stycznia 2014 r.

w sprawie zarządzenia konsultacji w sprawie zmian w statutach sołectw.

Na podstawie  art.  5a  w związku z  art.  35  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity.  Dz. U. z 2013 r. poz. 594; zmiany:  poz. 645, poz. 
1318) oraz § 4 uchwały Nr XXIII/178/05 Rady Gminy Siedlec z dnia 15 lutego 2005 r. w 
sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Siedlec 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 32, poz. 871) uchwala się co następuje:

§ 1.  1. Zarządza  się  przeprowadzenie  konsultacji z mieszkańcami  Gminy Siedlec  w 
sprawie zmian w statutach sołectw przyjętych Uchwałą Nr VII/61/2003 Rady Gminy Siedlec
z dnia 3 czerwca 2003 r.
2.  Obszar  konsultacji  obejmuje  wszystkie  sołectwa  gminy  Siedlec,  przy  czym
w  poszczególnych  sołectwach  konsultacjom  podlegać  będą  zmiany  proponowane  do 
wprowadzenia w statucie danego sołectwa.
3. Przedmiotem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców poszczególnych sołectw Gminy 
Siedlec w sprawie zmian proponowanych do wprowadzenia w statutach tych sołectw.

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie głosowania jawnego na zebraniach 
mieszkańców sołectw, o których mowa w §1 ust. 2 niniejszej uchwały.

§ 3.  1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie 3 miesięcy od dnia podjęcia 
niniejszej  uchwały.  Zwołanie  zebrań  mieszkańców sołectw,  o  których  mowa w §1 ust.  2 
niniejszej uchwały nastąpi w formie obwieszczeń. 
2. Zebrania mieszkańców odbędą się w salach wiejskich poszczególnych sołectw. 

§  4.  Ustala  się  następujący  kalendarz  czynności  związanych  z  przeprowadzeniem 
konsultacji:

a) Przygotowanie  informacji  w  sprawie  przedmiotu  konsultacji  i  przekazanie  do 
wiadomości mieszkańców sołectw za pośrednictwem strony internetowej Gminy 
Siedlec oraz do wglądu u sołtysów;  

b) Wydanie  obwieszczeń  w  sprawie  zwołania  zebrania  mieszkańców  sołectw, 
o których mowa w §1 ust. 2 niniejszej uchwały;

c) Powiadomienie uprawnionych mieszkańców o terminie i miejscu przeprowadzenia 
konsultacji poprzez:
-  umieszczenie  obwieszczeń  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu Gminy oraz  tablicach 
ogłoszeń w sołectwach, o których mowa w §1 ust. 2 niniejszej uchwały, 

         - powiadomienie mieszkańców w sposób zwyczajowo przyjęty;
d) Przedstawienie przedmiotu konsultacji oraz dyskusja na zebraniu mieszkańców; 
e) Przeprowadzenie  głosowania  jawnego  i  sporządzenie  protokołu  z  przebiegu 

zebrania;
f) Podanie do wiadomości wyników konsultacji.

§  5.  Po  zakończeniu  wszystkich  zebrań  mieszkańców,  Wójt  sporządzi  protokół 
zbiorczych wyników konsultacji. Wzór protokołu stanowi załącznik do niniejszej uchwały.



§ 6. Na przewodniczących poszczególnych zebrań wiejskich wyznacza się odpowiednio 
Wójta,  Zastępcę  Wójta,  Kierownika  Referatu  Organizacyjno  –  Prawnego,  Kierownika 
Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska oraz Asystenta Wójta, przy czym 
wskazanie  konkretnej  osoby  spośród  wyżej  wymienionych  do  przewodniczenia  danemu 
zebraniu nastąpi w obwieszczeniu o zwołaniu zebrania.

§ 7.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlec.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do Uchwały
Nr  XLIV/215/2014 
Rady Gminy Siedlec 
z dnia 28 stycznia 2014 r.

PROTOKÓŁ 

ZBIORCZYCH WYNIKÓW KONSULTACJI W SPRAWIE

ZMIAN W STATUTACH SOŁECTW

Liczba osób 
uprawnionych 
do udziału w 
konsultacjach

Liczba osób 
uprawnionych 
obecnych na 
zebraniu 
mieszkańców i 
biorących udział 
w głosowaniu

Liczba osób 
głosujących 
„za” przyjęciem 
zmian w 
statucie 
sołectwa 

Liczba osób 
głosujących 
„przeciw” 
przyjęciu zmian 
w statucie 
sołectwa

Liczba osób 
wstrzymują
cych się od 
głosowania

Belęcin
Boruja
Chobienice
Godziszewo
Grójec Mały
Grójec Wielki
Jaromierz
Jażyniec
Karna
Kiełkowo
Kiełpiny
Kopanica
Mała Wieś
Mariankowo
Nieborza
Nowa 
Tuchorza
Reklin
Siedlec
Stara 
Tuchorza
Tuchorza
Wąchabno
Wielka Wieś
Wojciechowo
Zakrzewo
Żodyń
RAZEM:


